

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio Interno: **A 13352**

Folio Fiscal: **E57D7660-5A6A-4E58-BBFC-3742C6D914CC**

CSD del Emisor	CSD del SAT
00001000000302063500	00001000000202864883
Fecha de Emisión	Fecha de Certificación
2016-10-07T14:38:30	2016-10-07T14:38:39
Tipo de comprobante	Método de Pago
Factura electrónica	01 - Efectivo.

Expedido en: **CALKINI**

Cuenta de Pago: **No identificado**

Datos del Emisor

ELIA JUAREZ VAZQUEZ

JUVE540108Q61

CARRETERA CAMPECHE-MERIDA KM 103 SN SC
calkini, Calkini, Campeche, México, CP 24900

Datos del Receptor

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
IEE970104U43

AVENIDA FUNDADORES 18 AREA AH-KIM- PECH
Campeche, Campeche, México, CP 24014

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	1	No Aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 1,859.48	\$ 1,859.48
				Subtotal	\$ 1,859.48
				IVA (16% Traslado)	\$ 297.52
				Total	\$ 2,157.00

Total con letra: **Dos mil ciento cincuenta y siete pesos 00/100 M.N.**



Cadena Original del Timbre

||1.0|E57D7660-5A6A-4E58-BBFC-3742C6D914CC|2016-10-07T14:38:39|
C7kEHHp2qe4lyWRv24JmRrXKgYesiXIR6sK8glnJ98oTmFKRjLBOPzItklrXYNR8kpvlyITmh0UN
u7uztPIFYsGLZZcJzo//
+siXG2PvuWtAOBgrfJgR1c1NVcJrRzQxJiOO4OJddEE1IPvMot6OPrRmPaYXtLQq9oAJnMBhM
Q={00001000000202864883||

Sello Digital del Emisor

C7kEHHp2qe4lyWRv24JmRrXKgYesiXIR6sK8glnJ98oTmFKRjLBOPzItklrXYNR8kpvlyITmh0UN
u7uztPIFYsGLZZcJzo//
+siXG2PvuWtAOBgrfJgR1c1NVcJrRzQxJiOO4OJddEE1IPvMot6OPrRmPaYXtLQq9oAJnMBhM
Q={00001000000202864883||

Sello Digital del SAT

0LrYqsrQdU9O+gggILizJVXibxC8GMHbKUHJ9bY9QNVN+arKZQL1ew4c3bD22zqRBK-Oplf
+wiL5Ke/dJuxp6s53WzMnF1tAFaGzQ3aiWUaBA3DknymJG
+D/NNYmuhMZRMaeg6+RQqx286k6m8pSSD1V3tOjgCQG55FgYEI=

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibición

*Agente
Emisora
Edm.*

Richard Gonzalez

Manuel Jimenez

Araceli Perez

San J. Jimenez

Armando Rom Solis

Armando Rom Solis

José Y. Gonzalez Sacn

José Carlos Cam

Victor

VICTOR ZUBIEGA

Araceli Perez

#214

TENABO MID

Edison Nte: Numero 1235 Colonia Talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 3 07/11/2015 12:41

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
TENABO MID
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KII 56.5
TENABO, TENABO CAMPECHE, MEXICO
C.P. 24700

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KII 56.5
TENABO, TENABO CAMPECHE

CLIENTE:
INSTITUTO ELECTORAL DEL EDO. DE CAMPECHE
FUNDADORES NUM 18, SAN FRANCISCO DE
CAMPECHE, CAMP, MEXICO
C.P. 24014

FECHA, HORA: 2016-10-07T12:40:43
UUID:

608f518e-5390-4f61-9618-83fd10e1c92f
SERIE: MDA
ROLIO: 167165636

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	TE RECA NEGRO	11.21	22.41
3EA	AGUA BONAFONT	6.00	18.00
1EA	VIVE 100 400M	12.50	12.50
1EA	LEVITEFRESA	10.50	10.50
2EA	TREETOPMANZ 1	22.00	44.00
1EA	PZ PZ BIZCOCH	15.50	15.50
1EA	PASTELDECHOCO	36.00	36.00
2EA	GELATINA LIMO	5.50	11.00
2EA	GELATINA FRES	5.50	11.00
2EA	GELATI LALA U	3.50	7.00

SUBTOTAL 167.91
IVA a la tasa del 16% 26.89
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 194.80

Ciento noventa y tres pesos (90/100) N.N.

METODO DE PAGO:
(0)

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



[Handwritten signature]

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-10-07T12:40:43

TENABO MID

Edison Nte: Numero 1235 Colonia Talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 3 07/11/2015 12:41

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
TENABO MID
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KII 56.5
TENABO, TENABO CAMPECHE, MEXICO
C.P. 24700

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRETERA FEDERAL KM 56.5 KII 56.5
TENABO, TENABO CAMPECHE

CLIENTE:
INSTITUTO ELECTORAL DEL EDO. DE CAMPECHE
FUNDADORES NUM 18, SAN FRANCISCO DE
CAMPECHE, CAMP, MEXICO
C.P. 24014

FECHA, HORA: 2016-10-07T12:40:43
UUID:

608f518e-5390-4f61-9618-83fd10e1c92f
SERIE: MDA
ROLIO: 167165636

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
2EA	TE RECA NEGRO	11.21	22.41
3EA	AGUA BONAFONT	6.00	18.00
1EA	VIVE 100 400M	12.50	12.50
1EA	LEVITEFRESA	10.50	10.50
2EA	TREETOPMANZ 1	22.00	44.00
1EA	PZ PZ BIZCOCH	15.50	15.50
1EA	PASTELDECHOCO	36.00	36.00
2EA	GELATINA LIMO	5.50	11.00
2EA	GELATINA FRES	5.50	11.00
2EA	GELATI LALA U	3.50	7.00

SUBTOTAL 167.91
IVA a la tasa del 16% 26.89
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 194.80

Ciento noventa y tres pesos (90/100) N.N.

METODO DE PAGO:
(0)

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



[Handwritten signature]

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2016-10-07T12:40:43

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE
11.0|608f518e-5390-4f61-9618-83fd10e1c92f|2016-10-07T12:40:43|EjglsPTYiS7fd5RwsAcia8Pibw41SqPq1Av4uJv1GH3qvGa8EJH/HMB8Dhw/3uh07hSmNBwrynmw8CB9xVijIM8p5enCa1OWEgwsEH5XDdc21g1Brmfe9yQPvX41b9CRbYySdEL3nzVZm/grSJODPI3hHymnVcmOZ:igKcmA= 00001000000202693892||

SELLO DIGITAL OXXO
EjglsPTYiS7fd5RwsAcia8Pibw41SqPq1Av4uJv1GH3qvGa8EJH/HMB8Dhw/3uh07hSmNBwrynmw8CB9xVijIM8p5enCa1OWEgwsEH5XDdc21g1Brmfe9yQPvX41b9CRbYySdEL3nzVZm/grSJODPI3hHymnVcmOZSgKcmA=

SELLO DIGITAL SAT
1UJ0yL+ceT9Q+Fw1S/XXX1huwuUVYIM/aHHCaWsYFvFR94+Qh+/xNEW0Ja3iyMB8DG9+VihTE7Xcc:50PtRyWmxPdDC9CF5edFb1wz9QYHLx4a:lasvO3G:RWorDeKBT5KuYScziN0Lsb3ZcmBUZ1L7iEnm4k5:kz56e2JmjtmA8vE=

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Para obtener el xml de esta factura ingresa a www.oxxo.com